CÂMARA MUNICIPAL DE FRANCA
ESTADO DE SÃO PAULO

https://franca.sp.leg.br/

Rua da Câmara, n.º 01 – Parque das Águas. CEP: 14.401-306.

Telefones: (16) 3713-1555, (16) 3713-1500 – DDG: 0800-940-1555

https://franca.sp.leg.br/

 1

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Franca/SP.

REQUERIMENTO N.º   /2021

________________________________.

Em ______/______/_______.

_______________________.

Os vereadores, que abaixo subscrevem, exercendo sua função

precípua de fiscalizar o Poder Executivo, requerem cópia do contrato

firmado entre a Prefeitura e a CPFL que estabelece o pagamento de

iluminação pública, bem como os critérios utilizados para a finalidade

do pagamento.

Diante do exposto, requeremos a Vossa Excelência, na forma

regimental, que seja oficiado ao Sr. Prefeito, Alexandre Augusto

Ferreira, no sentido de que envie à esta Casa de Leis cópia do contrato

firmado entre a Prefeitura e a CPFL para o fornecimento de iluminação

pública.

Câmara Municipal de Franca, em 28 de janeiro de 2021.

___________________________________

Marcelo Tidy

Vereador

___________________________________

Gilson Pelizaro

Vereador

CÂMARA MUNICIPAL DE FRANCA
ESTADO DE SÃO PAULO

https://franca.sp.leg.br/

Rua da Câmara, n.º 01 – Parque das Águas. CEP: 14.401-306.

Telefones: (16) 3713-1555, (16) 3713-1500 – DDG: 0800-940-1555

https://franca.sp.leg.br/

 2

___________________________________

Donizete da Farmácia

Vereador

___________________________________

Daniel Bassi

Vereador